2024年9月 茨城県山岳連盟事務連絡だより

2024年 9月24日 茨城県山岳連盟 事務局長 中沢降一

- 1. 送付文書
 - ①2024年9月茨城県山岳連盟事務連絡だより
 - ②登山月報 第666号 JMSCA
 - ③2024 年度茨城県山岳連盟第 2 回理事会 開催案内
 - ④理事会出欠返信ハガキ(理事以上の方)
- 2. 行事、その他報告
 - ① 9月7日(土)午後 第1回常任理事会

会場:ふれあいセンターよしの 出席者:8名

議題:2024 前半の実施事業報告、後半の事業計画など

② 9月7日(土) 笠松運動公園登はん競技場使用資格認定講習会(競技委員会)

会場:鉾田市生涯学習館「とくしゅくの杜クライミングセンター」

時刻:13:30~16:30 受講者13名、講師4名

③ 9月14~15日(土・日) 第4回ユースフューチャーカップ ボルダー大会

会場:鉾田市生涯学習館「とくしゅくの杜クライミングセンター」

主催: JMSCA、主管: 茨城県山岳連盟、運営協力 競技委員会 15名

9/14(土) 女子ユース C (2011、2012 年生まれ) 8 2 名

D(2013、2014年生まれ) 46名

9/15(日) 男子ユース C (2011, 2012 年生まれ) 6 7 名

D(2013, 2014 年生まれ) 44 名

全国から選手が集まって腕を競いあいました。JMSCA蛭田会長、町田SC部長 出席。鉾田市の岸田市長他来訪あり。

<大会風景>







- 3. 行事その他案内 茨城県山岳連盟ホームページの掲載資料も併せて参照下さい。 URL: https://ibaraki-gakuren.sakura.ne.jp/
 - ① 10月27日(日) 2024年度 第2回理事会

会場:ふれあいセンターよしの

時刻:13:15~16:00 <出欠の返信ハガキを10月16日までに投函下さい>

・詳細は開催案内を参照下さい。

② 10月26日(土) 令和6年度坂場杯 (競技委員会)

会場:鉾田市生涯学習館「とくしゅくの杜クライミングセンター

種目:リード、及びトップロープ。

受付時間・競技開始時間等については後日「参加者案内」にて公表します。

・詳細は茨城県山岳連盟ホームページを参照下さい。

③ 10月20日(土) (既報、再周知)令和6年度安全登山研修会(地形図・アプリでの ナビゲーション1) 実技編 (指導委員会)

開催場所:袋田(月居山周辺)

集合・受付場所 : 袋田第2駐車場8:00~8:15

参加費:1,500円 (保険料、資料代含む)

申込期限:10月15日(火)必着

・詳細は茨城県山岳連盟ホームページを参照下さい。

—以上—